МАГIЛЕУСКI АБЛАСНЫ                                           МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ                                           ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

КРАСНАПОЛЬСКI РАЁННЫ                                                                     КРАСНОПОЛЬСКИЙ  РАЙОННЫЙ

      ВЫКАНАУЧЫ  КАМIТЭТ                                                                           ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РАШЭННЕ        РЕШЕНИЕ

   6 мая  2016г. № 9-26
 г.п. Краснаполле                                                           г.п. Краснополье

Об утверждении общественно-

консультативного совета по

развитию предпринимательства

 На основании Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О

местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»

Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить общественно-консультативный совет по развитию

предпринимательства в Краснопольском районе в следующем составе:

Комедина И.Н.     директор частного торгового

       унитарного предприятия

       (далее – ЧТУП) «Комедина»,

       председатель совета

Санько Н.Е.     индивидуальный предприниматель,

       секретарь совета

Бобков С.А.     индивидуальный предприниматель

Капуза О.С.     директор ЧТУП «Капуза О»

Каримова Н.В.     директор ЧТУП «Аталина»

Картавая Н.В.     индивидуальный предприниматель

Котова Л.И.     директор ЧТУП «От Котовых»

Романенко А.В.     индивидуальный предприниматель

Филимонихин А.В.    начальник отдела экономики

       Краснопольского районного

       исполнительного комитета

Кириченко Н.В.     главный специалист отдела

       экономики Краснопольского

       районного исполнительного

       комитета

Шумилин В.В.     индивидуальный предприниматель

2. Признать утратившим силу решение Краснопольского

районного исполнительного комитета от 4 февраля 2003 г. № 2-10 «О

создании общественного совета по развитию предпринимательства в

Краснопольском районе».

Председатель районного

исполнительного комитета      И.В.Балахонов

Управляющий делами районного

исполнительного комитета      Т.В.Маркович